

令和6年4月26日

兵庫国道管内橋梁点検業務 【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	兵庫国道管内橋梁点検業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	8) 地区	明石市・三木市・神戸市他
3) 業務番号	20240105182035	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	245 日間 自 令和 6年 4月27日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、橋梁の損傷及び変状を早期に発見し、安全・円滑な交通を確保するとともに、沿道や第三者への被害の防止を図り橋梁に関わる効率的な維持管理に必要な基礎資料を得るため、道路施設の中でも特に重要な橋梁について、「橋梁における第三者被害予防措置要領（案）」（平成16年3月国土交通省道路局道路・防災課）に基づき点検を行うものである。	業務内容	
		・計画準備	1 式
		・現地踏査	5 6 橋
		・関係機関との協議資料	2 4 機関
		・第三者被害予防措置	5 6 橋
		・点検調書作成	5 6 橋

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	兵庫国道管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		20,802,300			
橋梁定期点検		式	1		20,802,300			
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		式	1		581,100			内 1号
現地踏査		式	1		2,024,960			
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	56	36,160	2,024,960			単 1号
関係機関との協議資料作成		式	1		1,420,800			
関係機関との協議資料作成		機関	24	59,200	1,420,800			単 2号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置		式	1		9,148,240			
打音検査 住吉橋		橋	1	152,240	152,240			単 3号
打音検査 西灘橋		橋	1	138,400	138,400			単 4号
打音検査 明石大橋（上）		橋	1	83,040	83,040			単 5号
打音検査 明石大橋（下）		橋	1	83,040	83,040			単 6号
打音検査 湊町地下道		橋	1	110,720	110,720			単 7号
打音検査 天神橋西地下道		橋	1	83,040	83,040			単 8号
打音検査 下津地下道		橋	1	96,880	96,880			単 9号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 吾妻地下道		橋	1	69,200	69,200			単 10号
打音検査 櫛谷オンランプ橋(下)		橋	1	124,560	124,560			単 11号
打音検査 櫛谷offランプ1号橋		橋	1	69,200	69,200			単 12号
打音検査 櫛谷3号橋		橋	1	110,720	110,720			単 13号
打音検査 櫛谷4号橋		橋	1	152,240	152,240			単 14号
打音検査 宇原2号橋		橋	1	96,880	96,880			単 15号
打音検査 佐野1号橋(BOX)		橋	1	96,880	96,880			単 16号
打音検査 佐野5号橋		橋	1	55,360	55,360			単 17号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 佐野 8 号橋		橋	1	69,200	69,200			単 18 号
打音検査 佐野 1 1 号橋		橋	1	96,880	96,880			単 19 号
打音検査 佐野 1 7 号橋		橋	1	83,040	83,040			単 20 号
打音検査 生穂 3 号橋		橋	1	83,040	83,040			単 21 号
打音検査 福良地下道		橋	1	69,200	69,200			単 22 号
打音検査 緑大橋側歩道橋（上）		橋	1	83,040	83,040			単 23 号
打音検査 芦屋川橋（上）		橋	1	179,920	179,920			単 24 号
打音検査 芦屋川橋（下）		橋	1	179,920	179,920			単 25 号

設計内訳書

業務名	兵庫国道管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 甲子園高架橋（上）		橋	1	1,134,880	1,134,880			単 26号
打音検査 甲子園高架橋（下）		橋	1	1,051,840	1,051,840			単 27号
打音検査 住吉西地下道		橋	1	124,560	124,560			単 28号
打音検査 住吉東1号橋		橋	1	69,200	69,200			単 29号
打音検査 住吉東2号橋		橋	1	69,200	69,200			単 30号
打音検査 夙川西地下道		橋	1	83,040	83,040			単 31号
打音検査 庄下川西地下道		橋	1	110,720	110,720			単 32号
打音検査 西郷西地下道		橋	1	69,200	69,200			単 33号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 武庫川橋 本線		橋	1	816,560	816,560			単 34号
打音検査 武庫川橋 上り線		橋	1	719,680	719,680			単 35号
打音検査 武庫川橋 下り線		橋	1	719,680	719,680			単 36号
打音検査 武庫川橋側歩道橋上(1)		橋	1	41,520	41,520			単 37号
打音検査 武庫川橋側歩道橋上(2)		橋	1	55,360	55,360			単 38号
打音検査 武庫川橋側歩道橋下(1)		橋	1	41,520	41,520			単 39号
打音検査 武庫川橋側歩道橋下(2)		橋	1	55,360	55,360			単 40号
打音検査 武庫川橋水路橋(上)		橋	1	69,200	69,200			単 41号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 武庫川橋水路橋（下）		橋	1	69,200	69,200			単 42号
打音検査 武庫川橋地下道		橋	1	83,040	83,040			単 43号
打音検査 鳴尾地下道		橋	1	110,720	110,720			単 44号
打音検査 庄下川東地下道		橋	1	110,720	110,720			単 45号
打音検査 寺本高架橋		橋	1	110,720	110,720			単 46号
打音検査 門戸高架橋側歩道橋		橋	1	27,680	27,680			単 47号
打音検査 平野拡幅2号溝橋（上）		橋	1	41,520	41,520			単 48号
打音検査 平野拡幅1号橋溝橋（下）		橋	1	55,360	55,360			単 49号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 蒲江高架橋（上）		橋	1	124,560	124,560			単 50号
打音検査 畑瀬高架橋（上）		橋	1	96,880	96,880			単 51号
打音検査 西戸田南横断地下道		橋	1	96,880	96,880			単 52号
打音検査 西戸田北横断地下道		橋	1	96,880	96,880			単 53号
打音検査 平野町公園前地下道		橋	1	55,360	55,360			単 54号
打音検査 山田高架橋（上）		橋	1	249,120	249,120			単 55号
打音検査 名塩BOX		橋	1	96,880	96,880			単 56号
打音検査 丸山橋（上）		橋	1	69,200	69,200			単 57号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 丸山橋（下）		橋	1	55,360	55,360			単 58号
点検調書作成		式	1		6,524,560			
第三者被害予防措置の点検調書作成 住吉橋		橋	1	92,160	92,160			単 59号
第三者被害予防措置の点検調書作成 西灘橋		橋	1	81,920	81,920			単 60号
第三者被害予防措置の点検調書作成 明石大橋（上）		橋	1	51,200	51,200			単 61号
第三者被害予防措置の点検調書作成 明石大橋（下）		橋	1	51,200	51,200			単 62号
第三者被害予防措置の点検調書作成 湊町地下道		橋	1	71,680	71,680			単 63号
第三者被害予防措置の点検調書作成 天神橋西地下道		橋	1	51,200	51,200			単 64号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 下津地下道		橋	1	61,440	61,440			単 65号
第三者被害予防措置の点検調書作成 吾妻地下道		橋	1	61,440	61,440			単 66号
第三者被害予防措置の点検調書作成 櫛谷オンランプ橋（下）		橋	1	133,120	133,120			単 67号
第三者被害予防措置の点検調書作成 櫛谷offランプ1号橋		橋	1	61,440	61,440			単 68号
第三者被害予防措置の点検調書作成 櫛谷3号橋		橋	1	112,640	112,640			単 69号
第三者被害予防措置の点検調書作成 櫛谷4号橋		橋	1	92,160	92,160			単 70号
第三者被害予防措置の点検調書作成 宇原2号橋		橋	1	61,440	61,440			単 71号
第三者被害予防措置の点検調書作成 佐野1号橋（BOX）		橋	1	92,160	92,160			単 72号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 佐野 5 号橋		橋	1	51,200	51,200			単 73 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 佐野 8 号橋		橋	1	51,200	51,200			単 74 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 佐野 1 1 号橋		橋	1	61,440	61,440			単 75 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 佐野 1 7 号橋		橋	1	51,200	51,200			単 76 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 生穂 3 号橋		橋	1	51,200	51,200			単 77 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 福良地下道		橋	1	51,200	51,200			単 78 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 緑大橋側歩道橋（上）		橋	1	51,200	51,200			単 79 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 芦屋川橋（上）		橋	1	122,880	122,880			単 80 号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 芦屋川橋（下）		橋	1	122,880	122,880			単 81号
第三者被害予防措置の点検調書作成 甲子園高架橋（上）		橋	1	573,440	573,440			単 82号
第三者被害予防措置の点検調書作成 甲子園高架橋（下）		橋	1	564,880	564,880			単 83号
第三者被害予防措置の点検調書作成 住吉西地下道		橋	1	81,920	81,920			単 84号
第三者被害予防措置の点検調書作成 住吉東1号橋		橋	1	61,440	61,440			単 85号
第三者被害予防措置の点検調書作成 住吉東2号橋		橋	1	61,440	61,440			単 86号
第三者被害予防措置の点検調書作成 夙川西地下道		橋	1	51,200	51,200			単 87号
第三者被害予防措置の点検調書作成 庄下川西地下道		橋	1	61,440	61,440			単 88号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 西郷西地下道		橋	1	61,440	61,440			単 89号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋 本線		橋	1	597,280	597,280			単 90号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋 上り線		橋	1	582,000	582,000			単 91号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋 下り線		橋	1	582,000	582,000			単 92号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋側歩道橋上(1)		橋	1	40,960	40,960			単 93号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋側歩道橋上(2)		橋	1	51,200	51,200			単 94号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋側歩道橋下(1)		橋	1	40,960	40,960			単 95号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋側歩道橋下(2)		橋	1	51,200	51,200			単 96号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋水路橋（上）		橋	1	61,440	61,440			単 97号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川橋水路橋（下）		橋	1	61,440	61,440			単 98号
第三者被害予防措置の点検調書作成 武庫川東地下道		橋	1	51,200	51,200			単 99号
第三者被害予防措置の点検調書作成 鳴尾地下道		橋	1	61,440	61,440			単 100号
第三者被害予防措置の点検調書作成 庄下川東地下道		橋	1	71,680	71,680			単 101号
第三者被害予防措置の点検調書作成 寺本高架橋		橋	1	112,640	112,640			単 102号
第三者被害予防措置の点検調書作成 門戸高架橋側歩道橋		橋	1	40,960	40,960			単 103号
第三者被害予防措置の点検調書作成 平野拡幅2号溝橋（上）		橋	1	40,960	40,960			単 104号

設計内訳書

業務名	兵庫国道管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 平野拡幅1号橋溝橋（下）		橋	1	40,960	40,960			単 105号
第三者被害予防措置の点検調書作成 蒲江高架橋（上）		橋	1	143,360	143,360			単 106号
第三者被害予防措置の点検調書作成 畑瀬高架橋（上）		橋	1	92,160	92,160			単 107号
第三者被害予防措置の点検調書作成 西戸田南横断地下道		橋	1	61,440	61,440			単 108号
第三者被害予防措置の点検調書作成 西戸田北横断地下道		橋	1	61,440	61,440			単 109号
第三者被害予防措置の点検調書作成 平野町公園前地下道		橋	1	40,960	40,960			単 110号
第三者被害予防措置の点検調書作成 山田高架橋（上）		橋	1	266,240	266,240			単 111号
第三者被害予防措置の点検調書作成 名塩BOX		橋	1	51,200	51,200			単 112号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 丸山橋（上）		橋	1	61,440	61,440			単 113号
第三者被害予防措置の点検調書作成 丸山橋（下）		橋	1	51,200	51,200			単 114号
報告書作成		式	1		1,102,640			
報告書作成		橋	56	19,690	1,102,640			単 115号
共通		式	1		422,500			
共通（設計業務）		式	1		422,500			
打合せ等		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 2号

設計内訳書

業務名	兵庫国道管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		4,616,087			
直接経費		式	1		4,616,087			
旅費交通費		式	1		316,249			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		316,249			内 3号
電子成果品作成費		式	1		224,000			
電子成果品作成費		式	1		224,000			内 4号
機械経費		式	1		1,210,490			
機械経費		式	1		1,210,490			内 5号

設計内訳書

業務名 兵庫国道管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		2,865,348			
安全費		式	1		2,865,348			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		25,840,887			
その他原価		式	1		11,429,554			
一般管理費等		式	1		20,069,559			
業務価格		式	1		57,340,000			
道路橋データベース登録料		式	1		112,000			
道路橋データベース登録料		式	1		112,000			

設計内訳書

業務名		兵庫国道管内橋梁点検業務			業種 項目	オプション 道路橋データベース登録料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路橋データベース登録料		式	1		112,000			
道路橋データベース登録料		橋	56	2,000	112,000			単 116 号
直接業務費		式	1		112,000			
間接業務費		式	1		-2,000			
諸経費		式	1		-2,000			内 7 号
業務価格		式	1		110,000			
業務価格		式	1		57,450,000			
消費税相当額		式	1		5,745,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 8 号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 9 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,224,800	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		316,249	直人費×0.0149
計						316,249	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,224,800	
	電子成果品作成費		式	1		224,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						224,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁点検車（バケット式）貸与（昼間）		日	3	53,190	159,570	単 228号
	高所作業車（作業床高1.2m）損料（昼間）		日	26	40,420	1,050,920	単 229号
計						1,210,490	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		2,865,348	内 10号
計						2,865,348	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-2,000	
計						-2,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		581,100	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						581,100	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

安全費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費（橋梁定期点検）		式	1		2,865,348	
計						2,865,348	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 117 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 118 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 119 号	
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 120 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 121号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 121号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 122 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 123 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 124 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 125 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	124,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 126 号	
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 127 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 128 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 129 号	
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 130 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 131 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 132 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 133 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 134 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 135 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 136 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 137 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 138 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	179,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	179,920	179,920	単 139 号	
計						179,920		
単価						179,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	179,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	179,920	179,920	単 140 号	
計						179,920		
単価						179,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	1,134,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	1,134,880	1,134,880	単 141 号	
計						1,134,880		
単価						1,134,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	1,051,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	1,051,840	1,051,840	単 142 号	
計						1,051,840		
単価						1,051,840	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	124,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 143 号	
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 144 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 145 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 146 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 147 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 148 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	816,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	816,560	816,560	単 149 号	
計						816,560		
単価						816,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	719,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	719,680	719,680	単 150 号	
計						719,680		
単価						719,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	719,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	719,680	719,680	単 151 号	
計						719,680		
単価						719,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 152 号	
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 153 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 154 号	
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 153 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 155 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 156 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 157 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 158 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 159 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	110,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 160 号	
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	27,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	27,680	27,680	単 161 号	
計						27,680		
単価						27,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 162 号	
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 163 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	124,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 164 号	
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 165 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 166 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 167 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 168 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	249,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	249,120	249,120	単 169 号	
計						249,120		
単価						249,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 170 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 171 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 172 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 173 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 174 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 175 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 175 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 176 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 177 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 178 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 179 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	133,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	133,120	133,120	単 180 号	
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 181 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	112,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	112,640	112,640	単 182 号	
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 183 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 184 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 185 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 186 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 187 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 188 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 189 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 190 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 191 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 192 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	122,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	122,880	122,880	単 193 号	
計						122,880		
単価						122,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	122,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	122,880	122,880	単 194 号	
計						122,880		
単価						122,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	573,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	573,440	573,440	単 195 号	
計						573,440		
単価						573,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	564,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	564,880	564,880	単 196 号	
計						564,880		
単価						564,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 197 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 198 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 199 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 200 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 201 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 202 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	597,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	597,280	597,280	単 203 号	
計						597,280		
単価						597,280	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	582,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	582,000	582,000	単 204 号	
計						582,000		
単価						582,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	582,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	582,000	582,000	単 205 号	
計						582,000		
単価						582,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 206 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 94 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 207 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 208 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 207 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 209 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 210 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 211 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 212 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 213 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	112,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	112,640	112,640	単 214 号	
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 103 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 215 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 216 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 217 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	143,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	143,360	143,360	単 218 号	
計						143,360		
単価						143,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 219 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 220 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 221 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 222 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	266,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	266,240	266,240	単 223 号	
計						266,240		
単価						266,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 224 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 113 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 225 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 226 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 115 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	19,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	19,690	19,690	単 227 号	
計						19,690		
単価						19,690	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 116 号	道路橋データベース登録料		単位	橋	数量	1	単価	2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路橋データベース登録料		橋	1	2,000	2,000	単 230 号	
計						2,000		
単価						2,000	円/橋	

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 117 号	現地踏査 第三者被害予防措置						10	36,160
直接人件費			式		1		361,600	
	主任技師 外業		人		1.5	64,800	97,200	
	技師 (B) 外業		人		1.5	47,200	70,800	
	技師 (B) 内業		人		1	47,200	47,200	
	技師 (C) 外業		人		1	38,400	38,400	
	技師 (C) 内業		人		1.5	38,400	57,600	
	技術員 内業		人		1.5	33,600	50,400	
計							361,600	
単価							36,160	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		592,000		
	技師 (B) 外業		人	3	47,200	141,600		
	技師 (B) 内業		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C) 外業		人	3	38,400	115,200		
	技師 (C) 内業		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400		
計						592,000		
単価						59,200	円/機関	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		152,240	
	技師 (B)		人		1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人		1.65	38,400	63,360	
	技術員		人		1.1	33,600	36,960	
計							152,240	
単価							152,240	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		138,400		138,400
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人		1.5	38,400	57,600		
	技術員		人		1	33,600	33,600		
計							138,400		
単価							138,400	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		83,040		83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							83,040		
単価							83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	124,560
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		110,720		110,720
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080		
	技術員		人		0.8	33,600	26,880		
計							110,720		
単価							110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,240	152,240	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		83,040		83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							83,040		
単価							83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		179,920	179,920
	技師 (B)		人		1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人		1.95	38,400	74,880	
	技術員		人		1.3	33,600	43,680	
計							179,920	
単価							179,920	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		179,920	179,920
	技師 (B)		人		1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人		1.95	38,400	74,880	
	技術員		人		1.3	33,600	43,680	
計							179,920	
単価							179,920	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		1,134,880		1,134,880
	技師 (B)		人		8.2	47,200	387,040		
	技師 (C)		人		12.3	38,400	472,320		
	技術員		人		8.2	33,600	275,520		
計							1,134,880		
単価							1,134,880	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,051,840	1,051,840	
	技師 (B)		人	7.6	47,200	358,720		
	技師 (C)		人	11.4	38,400	437,760		
	技術員		人	7.6	33,600	255,360		
計						1,051,840		
単価						1,051,840	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		124,560		124,560
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840		
	技術員		人		0.9	33,600	30,240		
計							124,560		
単価							124,560	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		816,560	
	技師 (B)		人		5.9	47,200	278,480	
	技師 (C)		人		8.85	38,400	339,840	
	技術員		人		5.9	33,600	198,240	
計							816,560	
単価							816,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 150 号	打音検査						1	719,680
直接人件費			式		1		719,680	
	技師 (B)		人		5.2	47,200	245,440	
	技師 (C)		人		7.8	38,400	299,520	
	技術員		人		5.2	33,600	174,720	
計							719,680	
単価							719,680	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			719,680	
	技師 (B)		人	5.2	47,200		245,440	
	技師 (C)		人	7.8	38,400		299,520	
	技術員		人	5.2	33,600		174,720	
計							719,680	
単価							719,680	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 152 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,520		41,520
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160		
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		41,520	41,520
	技師 (B)		人		0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人		0.45	38,400	17,280	
	技術員		人		0.3	33,600	10,080	
計							41,520	
単価							41,520	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		83,040		83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							83,040		
単価							83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 159 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		27,680	
	技師 (B)		人		0.2	47,200	9,440	
	技師 (C)		人		0.3	38,400	11,520	
	技術員		人		0.2	33,600	6,720	
計							27,680	
単価							27,680	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 162 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,520		41,520
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160		
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		124,560		124,560
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840		
	技術員		人		0.9	33,600	30,240		
計							124,560		
単価							124,560	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		55,360		55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							55,360		
単価							55,360	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		249,120		249,120
	技師 (B)		人		1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人		2.7	38,400	103,680		
	技術員		人		1.8	33,600	60,480		
計							249,120		
単価							249,120	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 171 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.75	38,400	28,800		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		55,360		55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							55,360		
単価							55,360	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		92,160		92,160
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.45	33,600	15,120		
計							92,160		
単価							92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		81,920		81,920
	技師（B）		人		0.8	47,200	37,760		
	技師（C）		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		71,680		71,680
	技師（B）		人		0.7	47,200	33,040		
	技師（C）		人		0.7	38,400	26,880		
	技術員		人		0.35	33,600	11,760		
計							71,680		
単価							71,680	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,440		61,440
	技師（B）		人		0.6	47,200	28,320		
	技師（C）		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 179 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 180 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		133,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,120		
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	0.65	33,600	21,840		
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 181 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 182 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,640		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		92,160		92,160
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.45	33,600	15,120		
計							92,160		
単価							92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,440		61,440
	技師（B）		人		0.6	47,200	28,320		
	技師（C）		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 185 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,160		
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.45	33,600	15,120		
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 186 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		51,200
直接人件費			式		1		51,200		
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 187 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		51,200
直接人件費			式		1		51,200		
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 188 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		61,440
直接人件費			式		1		61,440		
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 190 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		51,200
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		122,880		122,880
	技師（B）		人		1.2	47,200	56,640		
	技師（C）		人		1.2	38,400	46,080		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							122,880		
単価							122,880	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		122,880		122,880
	技師（B）		人		1.2	47,200	56,640		
	技師（C）		人		1.2	38,400	46,080		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							122,880		
単価							122,880	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 195 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		573,440	573,440	
	技師 (B)		人	5.6	47,200	264,320		
	技師 (C)		人	5.6	38,400	215,040		
	技術員		人	2.8	33,600	94,080		
計						573,440		
単価						573,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 196 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		564,880	564,880	
	技師 (B)		人	5.5	47,200	259,600		
	技師 (C)		人	5.5	38,400	211,200		
	技術員		人	2.8	33,600	94,080		
計						564,880		
単価						564,880	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		81,920		81,920
	技師（B）		人		0.8	47,200	37,760		
	技師（C）		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 198 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		61,440
直接人件費			式		1		61,440		
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 199 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		61,440
直接人件費			式		1		61,440		
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 200 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		51,200
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 201 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 202 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 203 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		597,280	597,280	
	技師 (B)		人	5.8	47,200	273,760		
	技師 (C)		人	5.8	38,400	222,720		
	技術員		人	3	33,600	100,800		
計						597,280		
単価						597,280	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 204 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		582,000		582,000
	技師 (B)		人	5.7	47,200	269,040		
	技師 (C)		人	5.7	38,400	218,880		
	技術員		人	2.8	33,600	94,080		
計						582,000		
単価						582,000	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 205 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		582,000	582,000	
	技師 (B)		人	5.7	47,200	269,040		
	技師 (C)		人	5.7	38,400	218,880		
	技術員		人	2.8	33,600	94,080		
計						582,000		
単価						582,000	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師（B）		人		0.4	47,200	18,880		
	技師（C）		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,440		61,440
	技師（B）		人		0.6	47,200	28,320		
	技師（C）		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 210 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 211 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		51,200
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,440		61,440
	技師（B）		人		0.6	47,200	28,320		
	技師（C）		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		71,680		71,680
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人		0.7	38,400	26,880		
	技術員		人		0.35	33,600	11,760		
計							71,680		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		112,640		112,640
	技師（B）		人		1.1	47,200	51,920		
	技師（C）		人		1.1	38,400	42,240		
	技術員		人		0.55	33,600	18,480		
計							112,640		
単価							112,640	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師（B）		人		0.4	47,200	18,880		
	技師（C）		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師（B）		人		0.4	47,200	18,880		
	技師（C）		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		143,360		143,360
	技師（B）		人		1.4	47,200	66,080		
	技師（C）		人		1.4	38,400	53,760		
	技術員		人		0.7	33,600	23,520		
計							143,360		
単価							143,360	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 219 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,160	92,160	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.45	33,600	15,120		
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 220 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 221 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		40,960		40,960
	技師（B）		人		0.4	47,200	18,880		
	技師（C）		人		0.4	38,400	15,360		
	技術員		人		0.2	33,600	6,720		
計							40,960		
単価							40,960	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 223 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		266,240	266,240	
	技師 (B)		人	2.6	47,200	122,720		
	技師 (C)		人	2.6	38,400	99,840		
	技術員		人	1.3	33,600	43,680		
計						266,240		
単価						266,240	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 224 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		51,200
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 225 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440		61,440
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		19,690		19,690
	主任技師		人		0.05	64,800	3,240		
	技師 (A)		人		0.05	57,000	2,850		
	技師 (B)		人		0.1	47,200	4,720		
	技師 (C)		人		0.1	38,400	3,840		
	技術員		人		0.15	33,600	5,040		
計							19,690		
単価							19,690	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 228 号	橋梁点検車 (バケット式) 貸与 (昼間)		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
	運転手 (特殊)		人	1	24,100	24,100		53,190
	軽油		L	55	137	7,535		
	橋梁点検車 (損料)		h	5	4,310	21,550		
	雑器材		式	1		5		まるめ
計							53,190	
単価							53,190	円/日

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 229 号	高所作業車（作業床高 1 2 m）損料（昼間）		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	24,100	24,100		40,420
	軽油		L	18	137	2,466		
	高所作業車（損料）		h	5	2,770	13,850		
	雑器材		式	1			まるめ	
計						40,420		
単価						40,420	円／日	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 230 号	道路橋データベース登録料					1	2,000
	道路橋データベース登録料		橋	1	2,000	2,000	
計						2,000	
単価						2,000	円/橋